
UCHWAŁA NR XXXV/293/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 6 ust  1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji   Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Wodzierady za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 

21 grudnia 2021 r. dotyczącą podjęcia uchwał w sprawie: 
1) wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości; 
2) wydania zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej; 
3) wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA (wszystkich producentów)    i postanawia się 

przekazać przedmiotową petycję Prezesowi Rady Ministrów. 
2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego petycję 

o przekazaniu jej właściwemu organowi i przesłanie niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31B5837-3785-4B3B-942B-DF3223A59299. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/293/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

W dniu 21 grudnia 2021 r. do Rady Gminy Wodzierady  wpłynęła petycja od Fundacji im. 
Nikoli Tesli, która w dniu 27 grudnia 2021 r. została przekazana Przewodniczącemu Komisji 
Skarg, wniosków i Petycji. W dniu 20 stycznia 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 
posiedzeniu  uznała, że postulaty wymienione w petycji, tj   zwołanie nadzwyczajnych posiedzeń 
Rady Gminy celem podjęcia uchwał dot.: 

a) wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości ponieważ 
stanowią poważne zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi oraz wydanie komunikatów w mediach 
o szkodliwości maseczek, 

b) wydania zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej ponieważ są to działania surowo 
karane; 

c) wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA (wszystkich producentów) ponieważ te 
szczepionki są bronią biologiczno-chemiczną, a zaszczepione osoby bez pomocy medycznej umrą 
w okresie najbliższych kilku lat oraz objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób 
zaszczepionych w celu ochrony ich zdrowia i życia a także wydanie specjalnych komunikatów w tej 
sprawie w mediach       nie należą do kompetencji Rady Gminy Wodzierady. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wskazała, że Organem właściwym do rozpatrzenia petycji 
jest Kancelaria Sejmu RP i Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

W związku  z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzeniu analizy 
przedmiotowej petycji wnioskuje do Rady Gminy Wodzierady o przekazanie niniejszej petycji 
Kancelarii Sejmu RP i Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, jako organowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31B5837-3785-4B3B-942B-DF3223A59299. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c


